2016年 10月 17日

株式会社 酉島製作所

お客様各位

広島支店移転のお知らせ

このたび、広島支店が、10 月 17 日月曜日より、下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

記

■ 移転先 【旧事務所】

〒732-0052 広島市東区光町二丁目 4番 8 号 ヒロテツ光町ビル 7階

【新事務所 10月 17日（月）から】

〒732-0052 広島市東区光町一丁目 13-20 ディア・光町４階

TEL： 082-263-8222（変更ございません）

FAX： 082-263-2666（変更ございません）

■ 案内図

以 上